
NÁVRH 
dopravně inženýrského opatření

(DIO)

Při umístění dopravního značení musí
být dodrženy podmínky dané 

v TP66 - OZNAČENÍ PRACOVNÍCH MÍST
NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH III.VYDÁNÍ,

zák.č.361/2000 Sb. v platném znění 
a zák.č. 13/1997 Sb. v platném znění.

Milovice, Italská - kácení stromů 



detail SDZ E13
MIMO

TECHNIKU
KÁCENÍ
STROMŮ

detail SDZ E13
MIMO

TECHNIKU
KÁCENÍ
STROMŮ

II.etapaI.etapa

Objednatel:

Akce:

Obsah:

Formát:         A3

Zodpovědná osoba:

Tomáš Březina

Kontroloval:

Tomáš Březina

Kreslil:

Tomáš Vydra

Měřítko:        

Datum:         02/2022

Účel:            DIR

Paré č.:

Číslo výkresu:

Rekonstrukce 

Návrh DIO

MěÚ Milovice, OIaR, p. Košátková

B1

E13

Z2+3x S1 

M
IM
O

TECHNIKU

KÁCENÍ

STROM
Ů

B1

E13

Z2+
3x

 S
1 

M
IM
O

TE
CH
NI
KU

KÁ
CE
NÍ

ST
RO
M
Ů

B
1

E
13

Z2+3x S
1 

M
IM
O

TECHNIKU

KÁCENÍ

STRO
M
Ů

B1

E13

Z2+
3x

 S
1 

M
IM
O

TE
CH
NI
KU

KÁ
CE
NÍ

ST
RO
M
Ů

E
13

M
IM
O

TEC
H
N
IK
U

K
Á
C
EN
Í

STR
O
M
Ů

E13

M
IM
O

TE
CH
NI
KU

KÁ
CE
NÍ

ST
RO
M
Ů

S7
B1

Z2

IP
10a

IP10a

IP10a

B24a

B24b

C
2c

C
2b

Při umístění dopravního značení musí
být dodrženy podmínky dané 

v TP66 - OZNAČENÍ PRACOVNÍCH MÍST
NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH III.VYDÁNÍ,

zák.č.361/2000 Sb. v platném znění 
a zák.č. 13/1997 Sb. v platném znění.

Bude zajištěn bezpečný přístup 
do nemovitostí dotčených stavbou! 

Při umístění dopravního značení musí
být dodrženy podmínky dané 

v TP66 - OZNAČENÍ PRACOVNÍCH MÍST
NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH III.VYDÁNÍ,

zák.č.361/2000 Sb. v platném znění 
a zák.č. 13/1997 Sb. v platném znění.

Bude zajištěn bezpečný přístup 
do nemovitostí dotčených stavbou! 

razítko DOSS

IP10b
IP

1
0
b

IP
1
0
b

IP
10

b

IP10b



Objednatel:

Akce:

Obsah:

Formát:         A3

Zodpovědná osoba:

Tomáš Březina

Kontroloval:

Tomáš Březina

Kreslil:

Tomáš Vydra

Měřítko:        

Datum:         02/2022

Účel:            DIR

Paré č.:

Číslo výkresu:

Rekonstrukce 

Návrh DIO

MěÚ Milovice, OIaR, p. Košátková

razítko DOSS

IP10a

III.etapa

Při umístění dopravního značení musí
být dodrženy podmínky dané 

v TP66 - OZNAČENÍ PRACOVNÍCH MÍST
NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH III.VYDÁNÍ,

zák.č.361/2000 Sb. v platném znění 
a zák.č. 13/1997 Sb. v platném znění.

Bude zajištěn bezpečný přístup 
do nemovitostí dotčených stavbou! 

detail SDZ E13
MIMO

TECHNIKU
KÁCENÍ
STROMŮ

detail SDZ E13
MIMO

TECHNIKU
KÁCENÍ
STROMŮ

detail SDZ E13
MIMO

TECHNIKU
KÁCENÍ
STROMŮ

IV.etapa

Při umístění dopravního značení musí
být dodrženy podmínky dané 

v TP66 - OZNAČENÍ PRACOVNÍCH MÍST
NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH III.VYDÁNÍ,

zák.č.361/2000 Sb. v platném znění 
a zák.č. 13/1997 Sb. v platném znění.

Bude zajištěn bezpečný přístup 
do nemovitostí dotčených stavbou! 

V.etapa

Při umístění dopravního značení musí
být dodrženy podmínky dané 

v TP66 - OZNAČENÍ PRACOVNÍCH MÍST
NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH III.VYDÁNÍ,

zák.č.361/2000 Sb. v platném znění 
a zák.č. 13/1997 Sb. v platném znění.

Bude zajištěn bezpečný přístup 
do nemovitostí dotčených stavbou! 

B1

E13

Z2
+3

x 
S1 

M
IM
O

TE
CH
NI
KU

KÁ
CE
NÍ

ST
RO
M
Ů

B1

E13

Z2+3x S1 

MIMOTECHNIKUKÁCENÍSTROMŮ

B24a

IP
10

b

IP
10b

B24b

C
2f E

13
M
IM
O

TE
C
H
N
IK
U

K
Á
C
EN

Í

ST
R
O
M
Ů

B1

E13

Z2+3x S
1 

MI
MO TE

CH
NI
KU

KÁ
CE
NÍ

ST
RO
MŮ

B
24a

C2b
E13

MI
MO TE

CH
NIK

U
KÁ
CE
NÍ

ST
RO

MŮ

IP10aIP10b

B1

E13

Z2+3x S1 

MIMOTECHNIKUKÁCENÍSTROMŮ

B1

E13

Z2+3x S1 

M
IM
O

TECHNIKU

KÁCENÍ

STROM
Ů

E13

M
IM
O

TE
CH
NI
KU

KÁ
CE
NÍ

ST
RO
M
Ů

B24
a

E13

MIMO

TECHNIKU

KÁCENÍ

STROMŮ

B24b

B1

E13

Z2+3x S1 

MIM
O TEC

HNI
KU KÁC

ENÍ STR
OM

Ů

B
24a

IP
10a

IP
10b

IP
10

a

IP10b

IP
10

b

IP
10

a

IP10b

IP
10

b


		2022-02-14T10:21:46+0000
	Bc. Jan Šťastný




